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Uhendusskeem
Objekt
SOOJUSVAHETID

Soojusvaheti mudel

Soojusvdimsus [kW]
Vooluhulk (kulu) [I/s]
Temperatuur sisenemisel [°C]
Temperatuur viljumisel [°C]
Prim. tegelik kulu/tagastuv temp. [/s/°C]
Ulepind [%]
Rohukadu [kPa]
Primaarpoole soojuskandja :
Sekundaarpoole soojuskandja

Soojusvaheti kaal [ke]
Toruarmatuuri {ihendusmddde [DN] 50
REGULEERIMISSEADMED
Reguleerimisventiil :
Uhendusmddde [DN]
kvs-arv [m?/h]
Rohukadu [kPa]
Vooluhulk [I/s]
Primaarpoole kogutakistus [kPa]:40
Reguleerimiskeskuse mudel

PUMBAD

Mudel :
Vooluhulk [I/s]
Tostekorgus [kPa]
Mootori nimivool/pinge [A/V]

paisupaak 150 1
kaitseklapid 6 bar, tarbeveele 8 bar
siisteemi téide trassi tagastuvalt

sa stv prim tagastuval 3,5 Qn m Bus

Eco Point OU
Jarve tee 3
74201, Loo, Joeldhtme, Estonia

DIMENSIONEERIMINE

3.12

ecoCTP 2. Otsetagastus 2-le rithmale

Ehitaja tn 5, Torva

SOE TARBEVESI
85-80 SWEP
160,0
prim. sek.
0,98 0,82
60,0 8,0
20,7 55,0
0,98 /20,7
0,00
78 55
Vesi
Vesi
12
323220
SIEMENS
VVG549.25
25
6,3
31,5
0,98

OUMAN A-203
Grun.ALPHA
ALPHA1 25-80N
0,25
40
0,44/230

KUTE
59M-36 Danfoss
167,0
prim. sek.
1,00 1,26
75,0 33,0
34,5 65,0
1,00/ 34,5
0,00
58 92
Vesi
Vesi
15
3250
SIEMENS
VVG549.25
25
6,3
32,6
1,00

GRUNDFOS MAGNA3
MAGNA3 25-100
1,26
64
1,33/230

01.10.2025

Tel. +372 60 11 556

e-mail: info@ecopoint.ce

TORUSTIKE KALDED PEAVAD VOIMALDAMA NORMAALSET~(~)HUVALJ~AMIST
TORUSTIKE KALDED PEAVAD OLEMA MIN 0,002.....0,003 TOUSUGA OHUTUSSEADMESTIKU SUUNAS

DIPLOMEERITUD KVJ VK INSENER
RKUTSETUNNISTUS 157770/792727

OBJEKTI AADRESS. Torva linn Ehita/a tn 5

MTR REGISTREERING EEPO03978 (OU A.E. T REKLAAM)

7Tellja. Torva vald, Torva linn, Ehitaja tn 5 korteritihistu

TEL: +372 57153774 e-mail.eeroaet@/10t. ee

JOONISE NIMETUS:

DIPLOMEERITUD KVUWVK INSENER: Eero Sepp sept 2025

KUTE

JOONESTAS: Eero Sepp

SOOJUSSOLME SKEEM

Joonise tanis.:

PP_KV-7-01




